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Informacja 26.06.2010 godz. 12:00
Kajto wraca na trasę Rajdu w belgijskim Ypres 
W piątek załoga Kajetana Kajetanowicza i Jarka Barana zmuszona została do wycofania się z rywalizacji w
belgijskim Ypres już po pierwszym odcinku specjalnym z powodu awarii układu przeniesienia napędu.
Cały wieczór trwały prace nad przywróceniem sprawności Subaru Imprezy. Usterkę udało się naprawić i
Kajto powrócił na trasę.

Załoga Subaru Poland Rally Team skorzysta z systemu SupeRally i będzie kontynuowała przygodę z Rajdem Ypres.
W piątkowy wieczór (25 czerwca 2010) mechanicy po dokładnym sprawdzeniu samochodu wymienili elementy,
które uległy usterce. Pozwoliło to polskiej załodze powrócić na trasę drugiego dnia belgijskiej imprezy. -
Przyjechaliśmy do Belgii głownie po naukę. Szkoda, że pierwszego dnia byliśmy zmuszeni pójść na wagary.
Mamy nadzieję, że usterka została skutecznie usunięta i dziś będziemy mogli rzeczywiście nabierać
doświadczeń. Na szczęście ten dzień jest znacznie dłuższy, więc będzie więcej czasu na nadrobienie
zaległości – mówi Kajetan Kajetanowicz

Drugi dzień Rajdu Ypres to trzynaście odcinków specjalnych o łącznej długości prawie 200 kilometrów.
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Informacja 26.06.2010 godz. 13:34
Subaru Poland Rally Team zakończył przygodę z Rajdem Ypres

Załoga Subaru Poland Rally Team musiała zakończyć przygodę z Rajdem Ypres po pierwszym odcinku specjalnym
drugiego dnia rywalizacji. Naprawa samochodu okazała się nieskuteczna, w związku z czym Kajetan Kajetanowicz i
Jarek Baran nie mogli kontynuować jazdy na belgijskich trasach.   - Ruszyliśmy dziś na trasę pełni optymizmu,
niestety musieliśmy wycofać się już po pierwszym oesie. Takie są rajdy, takie sytuacje się zdarzają.
Szkoda, że nie przejechaliśmy więcej kilometrów po tych wspaniałych odcinkach i nie miałem okazji
zebrać więcej doświadczeń. Wracamy do Polski, a we wtorek będziemy testować przed kolejną rundą
mistrzostw Polski - Rajdem Bohemia - powiedział po wycofaniu się z rajdu  Kajetan Kajetanowicz:
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